
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2630383

Prodej samostatného RD, 119 m2, Meclov, Březí (okres Domažlice)

Prodej, Rodinný dům, Březí u Meclova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01683 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Meclov, Březí (okres Domažlice)

Prodej, Rodinný dům, Březí u Meclova

Prodej domu v Březí u Meclova, který je o zastavěné ploše 119 m2,
má dvě nadzemní podlaží a je částečně podsklepený. Dům je
prostorný, kde v přízemí se nachází kuchyň, dva pokoje, technická
místnost, koupelna a oddělená toaleta. V patře domu se nachází
půdní prostor a obytná místnost. K domu je přistavěna stodola, u
které byla v roce 2022 vyměněna střešní krytina. Na pozemku se
nachází vzrostlá zeleň, studna a žumpa. Celková plocha pozemků
včetně zastavěných ploch činí 1964 m2.  Vice informací u makléře. S
financováním rádi poradíme.

CENA: (za nemovitost) 2 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda zdroj pro celý objekt

Zastavěná plocha (m2) 280

Plocha parcely (m2) 1964

Užitná plocha (m2) 119

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2630383

Prodej samostatného RD, 119 m2, Meclov, Březí (okres Domažlice)

Nemovitost nabízí

RK23 Mariánské Lázně
RK23 Mariánské Lázně
Nádražní náměstí 299/8
353 01  Mariánské Lázně
 

Realitní makléř

Josef Zakrzewski
Mobil: +420 603 596 321
info@rk23.cz

2 / 2


